А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2018 года
№

2596

О внесении изменения в Состав и структуру сил и средств постоянной

готовности Костромского городского звена территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О

единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

постановлением администрации Костромской области от 10 сентября 2007 года № 214-а «О

территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций Костромской области», руководствуясь статьями 42, 44,

частью 1 статьи 57 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Состав и структуру сил и средств постоянной готовности

Костромского городского звена территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Костромской области,

утвержденный постановлением Главы города Костромы от 21 мая 2007 года № 1117 «О

Костромском городском звене территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Костромской области» (с

изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 1 апреля

2014 года № 767, от 2 сентября 2016 года № 2500) дополнив его строкой 23 следующего

содержания:

« 23 Управление

Федеральной

службы войск

национальной

гвардии

Российской

Федерации по

Костромской

области

Управление

Федеральной

службы войск

национальной

гвардии

Российской

Федерации по

Костромской

области

156016, город

Кострома,

улица

Профсоюзная,

дом 34а

1/4 1 - -

 Отряд мобильный

особого

назначения

156016, город

Кострома,

улица

1/50 5 - 2

consultantplus://offline/ref=FFC206847DB751967F13ABFA69A083C4E0CA88175DF9226CEAABFC83C5FCC265762F54AD3F5E636DAEE1AF4F5B38A26B7EEA839A8A3366DAp9s5H
consultantplus://offline/ref=FFC206847DB751967F13ABFA69A083C4E0CA87115FFE226CEAABFC83C5FCC265762F54AD3F5E6060AEE1AF4F5B38A26B7EEA839A8A3366DAp9s5H
consultantplus://offline/ref=FFC206847DB751967F13ABEC6ACCDFCFE4C4D01D5AFD2933B4F4A7DE92F5C83231600DEF7B536364A8E8F81F1439FE2D28F980998A3066C59F0384p3s5H
consultantplus://offline/ref=FFC206847DB751967F13ABEC6ACCDFCFE4C4D01D59F92E3CBFF4A7DE92F5C83231600DEF7B536364AAEBF2181439FE2D28F980998A3066C59F0384p3s5H
consultantplus://offline/ref=FFC206847DB751967F13ABEC6ACCDFCFE4C4D01D59F92E3CBFF4A7DE92F5C83231600DEF7B536364AAE3FC1E1439FE2D28F980998A3066C59F0384p3s5H
consultantplus://offline/ref=FFC206847DB751967F13ABEC6ACCDFCFE4C4D01D59F92E3CBFF4A7DE92F5C83231600DEF7B536364ABEAFB1F1439FE2D28F980998A3066C59F0384p3s5H

Профсоюзная,

дом 34а

 Специальный

отряд быстрого

реагирования

156016, город

Кострома,

улица

Профсоюзная,

дом 34а

1/20 5 - -

 Отдел

вневедомственной

охраны по городу

Костроме

156013, город

Кострома,

улица

Беговая,

дом 16

1/15 5 - -

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Главы Администрации города Костромы                   А. В. Смирнов